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La CAPEB 63 près
de chez vous !
La CAPEB du Puy-de-Dôme est représentée sur tout
le territoire du département et se veut au plus
proche de votre entreprise ! Déplacements en
entreprise, permanences, réunions d’informations
délocalisées, etc... Toute l’équipe de la CAPEB 63
se mobilise afin de simplifier votre quotidien. 

Site internet et 
E-Boutique CAPEB Réseaux sociaux Artisan du Bâtiment

by CAPEB
Permanences
mensuelles

Où nous retrouver ?

Philippe Ribeyre
Chargé de mission juridique 
et fidélisation

p.ribeyre@capeb63.fr

Damien Paquet
Conseiller Technique
06.73.10.84.67
d.paquet@capeb63.fr

Nathalie Duvigneau
Référente aides financières 
et marchés publics
06.49.57.53.18
n.duvigneau@capeb63.fr

Baptiste Mazaleyrat
Conseiller Formation - 
Chargé de Communication
06.70.19.41.92
b.mazaleyrat@capeb63.fr

Gaëlle Lasserre 
Assistante Gestion Relation
Entreprise
07.48.16.11.77
g.lasserre@capeb63.fr

Delphine DURIF
Secrétaire Générale
Mission Emploi
06.24.59.47.01
d.durif@capeb63.fr

Une équipe à vos côtés pour répondre à vos besoins !

Plus fort ensemble !

Carla Da Silva Pinheiro
Accueil Secrétariat Formation
04.73.25.71.71
c.dasilva-pinheiro@capeb63.fr

Anne Julie Authier
Juriste
07.57.40.50.73
aj.authier@capeb63.fr

Marie Garachon
Chargé de Développement
06.12.64.70.64
m.garachon@capeb63.fr
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